PROFINET-Gateway OHV-F230-B17
1
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
OHV-F230-B17
PROFINET-Gateway für OHV-Handheld
Merkmale
� PROFINET-Schnittstelle mit integrier-
tem Switch
� LED-Zustandsanzeige für Power on,
Kommunikationsüberwachung, Ein-
und Ausgänge
Zubehör
V19S-G-1,7/3M-PVC-V50
Adapterkabel, M12 8-polig auf RS 232
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Anzeigen / Bedienelemente
3
3
5
4
7
136.6
167
6
1
.4
6
9
155
2
3 1
4
3
4
2
1
1
7
4
26
35
8
Main
1  =  + UB
2 = Teach In
3 = - UB/GND
4 = Trigger In
PROFINET 1 & 2
1  = Tx+
2 = Rx+
3 = Tx-
4 = Rx-
RS232
1  =  TX
2 = n.c.
3 = CTS
4 = RX
5 = RTS
6 = Trigger Out: 5 V; Imax = 50 mA
7 = GND
8 = 5 V; Imax = 500 mA
RS485
1  =  Trigger Out: 24 V; Imax = 200 mA
2 = + UB: Imax = 1 A
3 = DATA +
4 = DATA -
5 = Teach Out: 24 V; Imax = 200 mA
6 = n.c.
7 = GND
8 = 5 V; Imax = 500 mA
RS232
RS485